Keysight U4612A USB 3.0 干扰信号发生器
增强您的设计信心, 加快超高速 USB 系统的上市速度
技术资料
 —
 —
 —
USB
02 | Keysight | U4612A USB 3.0

装运重量: 2.95 千克 (6.5 磅)
06 | Keysight | U4612A USB 3.0
订货信息
仪器硬件 说明
U4612A USB 3.0 干扰信号发生器 适用于 USB 3.0 的干扰信号发生器
USB 分析仪 说明
U4611A USB 3.0 分析仪; 查看技术资料以了解配置选件
U4611B 配有 18 GB 轨迹存储器的 USB 3.0 分析仪
主机连接附件* 说明
用于笔记本的 U4601A PCIe XpressCard* XpressCard 适用于基于笔记本的系统
用于台式机的 U4602A PCIe XpressCard* PCIe XpressCard 适用于基于台式机的系统
U4603A PCIe X4 电缆，长度为 2 米
U4604A PCIe X4 电缆，长度为 3 米
*
相关是德科技资料
出版物标题 出版编号
USB Design and Test – A Better Way，手册 5990-4640EN
用于 Infi niium 系列示波器的 U7243A USB 3.0 软件，技术资料 5990-4115CHCN
U4611A/B USB 2.0/3.0 分析仪，技术资料 5990-9001CHCN
www.keysight.com/fi nd/U4612A
www.keysight.com/fi nd/U4611A/B
www.keysight.com/fi nd/USB 3.0
www.keysight.com/fi nd/USB
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。
热线电话: 800-810-0189、400-810-0189
热线传真: 800-820-2816、400-820-3863
是德科技(中国)有限公司
:  3
: (010) 64397888
: (010) 64390278
: 100102
上海分公司
: 1350
  5 16-19
: (021) 36127688
: (021) 36127188
:  200080
广州分公司
:   233
  66  07-08
: (020) 38113988
: (020) 86695074
:  510613
成都分公司
:
  116
:  (028) 83108888
:  (028) 85330830
:  610041
深圳分公司
:
  3
:  (0755) 83079588
:  (0755) 82763181
:  518048
西安分公司
:   88
  D  5/F
:  (029) 88867770
:  (029) 88861330